
 

 
 
 

 

 
 

PORTARIA/ATO nº02 de  25 de novembro de 2024. 
 
 
 
O Presidente do Consórcio Público de Manejo de Resíduos Sólidos da Região 
Cariri Oeste e Prefeito Municipal de Antonina do Norte-CE, no uso de suas 
atribuições legais e na qualidade de presidente da 1º Conferencia Intermunicipal 
do Meio Ambiente da Região Cariri Oeste, com fundamento no Art. 7º do 
Regimento Interno da referida conferência, resolve: 
 
Art. 1º Nomear os seguintes membros para compor a Comissão Organizadora 
1ª Conferência Intermunicipal do Meio Ambiente da Região Cariri Oeste: 
I – Regiane Oliveira Silva – representante do Consórcio Público de Manejo de 
Resíduos Sólidos da Região Cariri Oeste; 
II – Naianna de Lima Santos – representante da comunidade civil; 
III – Valdilene Rodrigues Barbosa - representante da Prefeitura Municipal de 
Salitre; 
IV – Francisca Klivia Nogueira Barbosa - representante da Prefeitura Municipal 
de Araripe; 
V – Suellany Andrade de Souza - representante da Prefeitura Municipal de 
Assaré. 
 
 
Art. 2º A Comissão Organizadora é a instância responsável pela gestão e 
organização da 1ª Conferência Intermunicipal do Meio Ambiente da Região Cariri 
Oeste. 
 
Art. 3º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 

Antônio Roseno Filho 
Presidente da 1ª Conferência Intermunicipal do Meio Ambiente da Região Cariri 

Oeste 


		2024-11-26T09:16:21-0300
	ANTONIO ROSENO FILHO:51422255387




